De mis consideraciones:

En mi calidad de Gerente General y Representante Legal
de la Compañía CEPSA S.A., cumplo con informar a ustedes
que con fecha 11 de junio de 1987, se procedió a registrar
en el Libro de Acciones y Accionistas de la Empresa,
la transferencia de doscientas setenta y seis (276) accio-

nes nominativas, ordinarias, de la serie "B", de cien
sucres cada una, como a continuación detallo:

CEDENTE NACIONALIDAD No. DE ACCIONES

Pedro José Guarderas Ecuatoriana 276 "B"

CESIONARIO

CEPSA S.A. Ecuatoriana 276 "BB"

Sin otro particular por el momento, me suscribo.